
                                                
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

от  16.02.2024 г.  №  8      

  
 О внесение изменений  в Постановление от 12.07.2022 №61 «Обеспечение
поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Тетеревятского

сельского поселения, обязательных взносов в государственные
внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных

расходов»

       В целях увеличения доходной части бюджета Тетеревятского сельского 
поселения за счёт совершенствования  работы по сбору налогов, на основании 
представления прокуратуры от 26.01.2024 года   АБ№5671  ,в целях устранении 
нарушений налогового законодательства, руководствуясь Уставом Тетеревятского 
сельского поселения п о с т а н о в л я ет:

1. Внести изменения в  состав  комиссии по обеспечению поступлений 
налоговых и неналоговых доходов в бюджет Тетеревятского сельского 
поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды
и повышению результативности бюджетных расходов (прилагается).

2. Утвердить новый  состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых 
и неналоговых доходов в бюджет  Тетеревятского сельского поселения, 
обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и 
повышению результативности бюджетных расходов и утвердить её состав 
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Утверждено
Постановлением

главы  Тетеревятского сельского поселения
от 16.02.2024 г. №8 

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОСТУПЛЕНИЙ НАЛОГОВЫХ И

НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ, ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ВЗНОСОВ В ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВНЕБЮДЖЕТНЫЕ ФОНДЫ И ПОВЫШЕНИЮ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ РАСХОДОВ

Быков Владимир 
Владимирович                   

Председатель комиссии, глава Тетеревятского 
сельского поселения

Бессонова Нина Петровна       Ответственный секретарь, ведущий специалист 
администрации Тетеревятского сельского 
поселения

Быкова Людмила Фёдоровна   Секретарь комиссии, специалист 2 категории
администрации Тетеревятского сельского 
поселения            

Злобина Наталья Федоровна Член комиссии, директор «ЖКХБ Тетеревятское» 
Китаева Валентина Ивановна Член комиссии ,директор «МУК ЦКД 

Тетеревятский»

                                                                          


	
	1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Утверждено

